
 

 
 

 

 
 
Decreto Direttoriale 
Nomina Commissione giudicatrice 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE  

 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b), nella versione del testo 

vigente prima dell’entrata in vigore della Legge 79-2022 del 29.06.2022; 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato con 

Decreto Rettorale n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023; 

Visto il Decreto Direttoriale Rep. n. 11280-2023, Prot. n. 459877 del 17.11.2023, con il quale è stata indetta 

la selezione AdR4379/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare M-PSI/02 PSICOBIOLOGIA E PSICOLOGIA 

FISIOLOGICA, per l’attuazione del programma di ricerca “Prevenire la frode negli anziani: sviluppo di 

strumenti per l’identificazione di marker precoci per l’identificazione della suscettibilità all’inganno in 

anziani sani e patologici”, finanziato nell’ambito dei fondi dell’Unione Europea – NextGenerationEU, 

componente M4C2, investimento 1.1, progetto PRIN PNRR 2022 dal titolo “Preventing scam in the 

elderly: development of tools and identification of early markers to detect susceptibility to deception 

in healthy and pathological aging”, codice progetto P2022E9Z7T_001, codice CUP B53D23030190001; 

 

D E C R E T A 

 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione AdR4379/23 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca nel settore scientifico-disciplinare M-PSI/02 PSICOBIOLOGIA E 

PSICOLOGIA FISIOLOGICA, per l’attuazione del programma di ricerca “Prevenire la frode negli anziani: 

sviluppo di strumenti per l’identificazione di marker precoci per l’identificazione della suscettibilità 

all’inganno in anziani sani e patologici”, finanziato nell’ambito dei fondi dell’Unione Europea – 

NextGenerationEU, componente M4C2, investimento 1.1, progetto PRIN PNRR 2022 dal titolo 

“Preventing scam in the elderly: development of tools and identification of early markers to detect 

susceptibility to deception in healthy and pathological aging”, codice progetto P2022E9Z7T_001, 

codice CUP B53D23030190001, di cui al Decreto Direttoriale Rep. n. 11280-2023, Prot. n. 459877 del 

17.11.2023, la Commissione giudicatrice risulta così costituita: 

 

 

 



 

 
 

 

 

Presidente: Prof.ssa Valentina MORO – Professoressa Ordinaria per il SSD M-PSI/02 PSICOBIOLOGIA E 

PSICOLOGIA FISIOLOGICA – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott. Michele SCANDOLA – Ricercatore per il SSD M-PSI/02 PSICOBIOLOGIA E 

PSICOLOGIA FISIOLOGICA – Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott.ssa Valeria GOBBETTO – Esperta della materia 

IRCSS Sacro Cuore Don Calabria – Negrar di Valpolicella (VR) 

Supplente: Prof.ssa Anna Maria MENEGHINI – Professoressa Associata per il SSD M-PSI/07 PSICOLOGIA 

DINAMICA – Università degli Studi di Verona. 

 

 

 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE 
                           Prof. Riccardo Panattoni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-12-07T08:50:39+0100
	IT
	Riccardo Panattoni




